
阿在医シ研第 11号 

平成 28 年 2 月 2 日 

阿蘇郡南部地区 

医療機関・各施設事業所 御中 

 

阿蘇在宅医療システム研究会 

一般社団法人 阿蘇郡市医師会 

会    長  平田 智美 

 

 

平成 27年度阿蘇在宅医療システム研究会 

第 3回南部地区顔合わせの会について 

 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 3回南部地区顔合わせの会として「口腔ケア」を題材に、下記日程

にて開催致します。 

ご多用とは存じますが、是非とも多職種の方々のご出席を賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

別紙の参加申込書にて、2/22(月)迄に阿蘇郡市医師会へお申込みをお願い致し

ます。 

 

 

記 

＜南部地区顔合わせの会＞ 

日 時：平成 28年 3月 8日(火) 19:30～21：00 

場 所：ホテルグリーンピア南阿蘇 

( 阿蘇郡南阿蘇村久石 4411-9 TEL:0967-67-2131 ) 

参加費：無料 

＊開始時間が 19：30～となっております。ご注意下さい。 

 

＜送付＞ 

 ・顔合わせの会 次第                  1枚 

・顔合わせの会 参加申込書               1枚 



第第第第 3333回回回回    南部地区顔合わせの会南部地区顔合わせの会南部地区顔合わせの会南部地区顔合わせの会    

次次次次    第第第第    

    

日時：平成 28年 3月 8日（火）19時 30分～ 

場所：ホテルグリーンピア南阿蘇 

 

 

１．１．１．１．    開会開会開会開会    

    

    

２．２．２．２．    挨拶挨拶挨拶挨拶 

 

 

３．３．３．３．    事例発表事例発表事例発表事例発表（（（（20202020分）分）分）分） 

                        

発表者 久木野歯科診療所 歯科医師 新生
にいぶ

 育子
いくこ

 先生 

 

 

４．４．４．４．    グループ討議（グループ討議（グループ討議（グループ討議（30303030分）分）分）分） 

 

「上記事例について。」もしくは、「歯科医師・歯科衛生士の方々に聞きたい事。」 

など討議下さい。配布しております用紙をお使いください。 

（ 記入頂いた用紙は、回収いたしますので、持ち帰らないで下さい。） 

 

 

５．５．５．５．    グループ発表グループ発表グループ発表グループ発表もしくは、質疑応答もしくは、質疑応答もしくは、質疑応答もしくは、質疑応答（（（（30303030分）分）分）分） 

 

南部地区の歯科医師の先生方に、ご対応頂きたいと思います。 

グループでの討議結果の発表もしくは、歯科医師の先生方への質問をお願いします。 

グループの中で、発表者をお決め下さい。（１グループ ２分程度で発表） 

 

 

６．６．６．６．    総括総括総括総括     

 

 

７．７．７．７．    閉会閉会閉会閉会    

 



参加申込書 

顔合わせの会 出席者名簿 

医療機関名・事業所名  

 

 役 職 名 職種名もしくは資格 氏     名 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

・平成 28年 2月 22日(月)までにお申し込み下さい。 

・記入欄が足りない場合は、コピーしてお使いください。 

阿蘇在宅医療システム研究会 

阿蘇郡市医師会 FAX 0967-34-1619 


	表文
	しだい
	もうしこみ

